
PACHET PRODUSE catering

I.D.: 107338010

Data publicarii	19.12.24	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.006,50 RON - 3.006,50 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 9185 Hartie de copt 50m,culoare natur, rola BUC 24.00 24 576.00 9017 Folie prospetime 0.29x250m, rola, no brand BUC 13.70 2 27.40 709427-50 Bol supa negru cu rizuri, pp, 500ml, 50buc/set, 20set/bax + CAPAC SET 19.29 40 771.60 MB3-200-ALB Caserola XPS, 3 compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb SET 64.00 16 1,024.00 LG100-REUSE Lingura reutilizabila, 100 buc/pac PAC 7.35 50 367.50 PAH7OZALB Pahar carton+PE, bauturi calde, 7 OZ-210ml, alb, 50/set SET 4.80 50 240.00 6 182 3,006.50
